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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002866

30013682

30004255

30002520

30018199

30008406

30003950

30006859

CE INF-PRI JOSE ANTONIO (FUENTE ALAMO - 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)

CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN 
(MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA (CEHEGIN - 
CEHEGÍN)

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS  (AGUILAS 
- ÁGUILAS)
CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  (VILLAESPESA -
LORCA)
CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)
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N
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N

N

N

N
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Incorporación del titular

Incorporación del titular

Incorporación del titular

Cambio de perfil en la función

Incorporación del titular

Será objeto del siguiente acto 
de adjudicación telemático
Adjudicada previamente

Comienza el 27 de Septiembre

1

1

1

1

1

1

1

1

23/09/13

23/09/13

23/09/13

26/09/13

22/09/13

27/09/13

Sustituye a  VIRGINIA SAURA PAREDES

Sustituye a  MARIA DEL CARMEN HIDALGO GARCIA

Sustituye a  ESPERANZA CANO GARCIA

Sustituye a  Mª. CARMEN GARCIA HERNANDEZ

Sustituye a  AGUEDA SANCHEZ LOPEZ

Sustituye a  ANA LOPEZ MUÑOZ

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 01 de octubre de 2013
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


