Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 01/10/2013 - Listado a 01 de Octubre de 2013, a las 15:08

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30002866 CE INF- PRI JOSE ANTONIO (FUENTE ALAMO - FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1		N Incorporación del titular
									e a VIRGINIA SAURA PAREDES
D	30013682 CE INF- PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	23/09/13	N Incorporación del titular
						Sustit	tuye a	a MARIA L	DEL CARMEN HIDALGO GARCIA
D	30004255 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	23/09/13	N Incorporación del titular
								Sustituye	e a ESPERANZA CANO GARCIA
D	30002520 CE INF- PRI PÉ REZ VILLANUEVA (CEHEGIN - CEHEGÍN)	0597MU	Completa	VS		1	1	26/09/13	N Cambio de perfil en la función
						9	Sustit	uye a Mª.	CARMEN GARCIA HERNANDEZ
D	30018199 CE INF- PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)	0597EI	Completa	VS		1	1	22/09/13	N Incorporación del titular
	, and the second se							Sustituy	re a AGUEDA SANCHEZ LOPEZ
D	30008406 CE INF- PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS (AGUILAS - ÁGUILAS)	0597EI	Completa	VP		1	1		N Será objeto del siguiente acto de adjudicación telemático
D	30003950 CE INF- PRI VILLAESPESA TERCIA (VILLAESPESA - LORCA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Adjudicada previamente
D	30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)	0597EI	Completa	VS		1	1		N Comienza el 27 de Septiembre Sustituye a ANA LOPEZ MUÑ OZ

Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 01/10/2013 - Listado a 01 de Octubre de 2013, a las 15:08

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 01 de octubre de 2013 JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE **INFANTIL Y PRIMARIA**

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo